
1

UCHWAŁA NR XLIII/384/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2006 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z 
późn. zm.) art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 z dnia      
27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2006 rok w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75621 – Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

- udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych

(pismo Ministra Finansów ST3-4820-5/2006)
- o kwotę - 32 683 zł

zmniejszyć plan dochodów 

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

(pismo Ministra Finansów ST3-4820-5/2006)

- o kwotę - 978 zł



2

zwiększyć plan wydatków 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 31 705 zł

z tego:

pozostałe wydatki - o kwotę - 31 705 zł
(akcja zima)

zwiększyć plan dochodów

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

- o kwotę - 10 000 zł

zwiększyć plan wydatków 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 10 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 10 000 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków angażując wolne środki z 2005 roku

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)

- o kwotę - 121 450 zł

zwiększyć plan wydatków 

- o kwotę - 121 450 zł

z tego:

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego

oraz rozwój obszarów wiejskich

- wydatki majątkowe 

(opracowanie dokumentacji – modernizacja dworku w Gieble)

- o kwotę - 18 000 zł



3

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 20 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 20 000 zł
(remonty dróg)

Dział 851 – OCHRONA ZDROWIA

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 23 450 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 23 450 zł

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 5 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 5 000 zł

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 10 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 10 000 zł
(energia, gaz, delegacje inne opłaty)

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 5 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 5 000 zł

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 10 000 zł

z tego:

pozostałe wydatki   - o kwotę - 10 000 zł
(akcja zima)



4

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

/ Szkoła Podstawowa w Ogrodziencu/

- wydatki bieżące łącznie - o kwotę 30 000 zł

z tego:

wynagrodzenia i pochodne   - o kwotę - 30 000 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


